Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13
05.01.2013 - 06.01.2013 Jena

Platz:

1

a & WON

Name:

Mewes, Frank

Zahn, Hartmut
Schonert, Klaus-Dieter
Themel, Dieter

Schau, Rainer

Club / Verein:
Roma Bowlers
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"

LV:

THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
175,50
174,67
169,75
160,83
160,00

Sp.:
12
12
12
12
12

Gesamt:
2.106
2.096
2.037
1.930
1.920



Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13 ; 06.01.2013
ena - Jembo Park

Finale
Platz Name Verein Lv Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
1 Mewes, Frank Roma Bowlers e.V. THU 1.066 175,50 12 2.106
Pins: 1.040 Spiele: 6  Schnitt: 173,33 HI: 190  Spiele: 142 172 190 166 187 183
2 Zahn, Hartmut 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 1.047 174,67 12 2.096
Pins: 1.049 Spiele: 6  Schnitt: 174,83 HI: 203  Spiele: 177 203 175 172 147 175
3 Schonert, Klaus-Dieter 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 992 169,75 12 2.037
Pins: 1.045 Spiele: 6  Schnitt: 174,17 HI: 199  Spiele: 179 160 199 162 156 189
4 Themel, Dieter 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 902 160,83 12 1.930
Pins: 1.028 Spiele: 6  Schnitt: 171,33 HI: 201 Spiele: 201 172 160 144 194 157
5 Schau, Rainer 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 895 160,00 12 1.920

Pins: 1.025 Spiele: 6  Schnitt: 170,83 HI: 205 Spiele: 141 170 179 205 201 129



Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13 05.01.2013

Jena - Bowling Roma

Vorrunde
Platz Name Verein LV Schnitt Spiele Pins
1 Mewes, Frank Roma Bowlers e.V. THU 177,67 6 1.066
Pins: 1.066 Spiele: 6  Schnitt: 177,67 HI: 216  Spiele: 179 173 216 173 162 163
2 Zahn, Hartmut 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 174,50 6 1.047
Pins: 1.047 Spiele: 6  Schnitt: 174,50 HI: 197  Spiele: 197 183 190 148 159 170
3 Schonert, Klaus-Dieter 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 165,33 6 992
Pins: 992 Spiele: 6  Schnitt: 165,33 Hl: 186  Spiele: 164 168 186 172 151 151
4 Themel, Dieter 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 150,33 6 902
Pins: 902 Spiele: 6  Schnitt: 150,33 HI: 180  Spiele: 180 169 159 124 130 140
5 Schau, Rainer 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU 149,17 6 895

Pins: 895 Spiele: 6  Schnitt: 149,17 HI: 169  Spiele: 146 141 157 153 169 129



Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name

1 Mewes, Frank
Vorrunde
Finale
2 Zahn, Hartmut
Vorrunde
Finale
3 Schonenrt, Klaus-Dieter
Vorrunde
Finale
4 Themel, Dieter
Vorrunde
Finale
5 Schau, Rainer
Vorrunde
Finale

Schnitt

175,50
177,67
173,33
174,67
174,50
174,83
169,75
165,33
174,17
160,83
150,33
171,33
160,00
149,17
170,83

Pins Spiele Hi-Game

2.106
1.066
1.040
2.096
1.047
1.049
2.037

992
1.045
1.930

902
1.028
1.920

895
1.025

12
6
6

12
6
6

12
6
6

12
6
6

12

216
216
190
203
197
203
199
186
199
201
180
201
205
169
205

Land Verein / Club

THU Roma Bowlers e.V.

Spiele:
Spiele:
THO 1.
Spiele:
Spiele:
THO 1.
Spiele:
Spiele:
THO 1.
Spiele:
Spiele:
THO 1.
Spiele:
Spiele:

179 173 216 173 162 163
142 172 190 166 187 183
JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
197 183 190 148 159 170
177 203 175 172 147 175
JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
164 168 186 172 151 151
179 160 199 162 156 189
JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
180 169 159 124 130 140
201 172 160 144 194 157
JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
146 141 157 153 169 129
141 170 179 205 201 129

05.01.2013 - 06.01.2013
Jena



