### Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13

05.01.2013 - 06.01.2013 Jena

Platz:	Name:	Club / Verein:	LV:	Schnitt:	Sp.:	Gesamt:
1	Mewes, Frank	Roma Bowlers	THÜ	175,50	12	2.106
2	Zahn, Hartmut	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	174,67	12	2.096
3	Schonert, Klaus-Dieter	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	169,75	12	2.037
4	Themel, Dieter	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	160,83	12	1.930
5	Schau, Rainer	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	160,00	12	1.920

## Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13 Finale

Platz	Name	Ve	erein			LV		Übe	rtrag	Scl	nnitt	Spiele	Pins
1	Mewes, Frank	R	oma Bowlers	s e.V.		THÜ		•	1.066	17	5,50	12	2.106
		Pins: 1.040	Spiele: 6	Schnitt: 173,33	HI: 190	Spiele:	142	172	190	166	187	183	
2	Zahn, Hartmut	1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ			1.047	17	4,67	12	2.096
		Pins: 1.049	Spiele: 6	Schnitt: 174,83	HI: 203	Spiele:	177	203	175	172	147	175	
3	Schonert, Klaus-Dieter	1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ			992	16	9,75	12	2.037
		Pins: 1.045	Spiele: 6	Schnitt: 174,17	HI: 199	Spiele:	179	160	199	162	156	189	
4	Themel, Dieter	1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ			902	16	0,83	12	1.930
		Pins: 1.028	Spiele: 6	Schnitt: 171,33	HI: 201	Spiele:	201	172	160	144	194	157	
5	Schau, Rainer	1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ			895	16	0,00	12	1.920
		Pins: 1.025	Spiele: 6	Schnitt: 170,83	HI: 205	Spiele:	141	170	179	205	201	129	

# Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13 Vorrunde

Platz	Name		Ve	erein			LV				Scl	hnitt	Spie	le	Pins
1	Mewes, Frank		Ro	oma Bowlers	e.V.		THÜ				17	7,67		6	1.066
		Pins:	1.066	Spiele: 6	Schnitt: 177,67	HI: 216	Spiele:	179	173	216	173	162	163		
2	Zahn, Hartmut		1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ				17	4,50		6	1.047
		Pins:	1.047	Spiele: 6	Schnitt: 174,50	HI: 197	Spiele:	197	183	190	148	159	170		
3	Schonert, Klaus-Dieter		1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ				16	5,33		6	992
		Pins:	992	Spiele: 6	Schnitt: 165,33	HI: 186	Spiele:	164	168	186	172	151	151		
4	Themel, Dieter		1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ				15	0,33		6	902
		Pins:	902	Spiele: 6	Schnitt: 150,33	HI: 180	Spiele:	180	169	159	124	130	140		
5	Schau, Rainer		1.	JBC "JEMB	O Bunny's" e.V.		THÜ				14	9,17		6	895
		Pins:	895	Spiele: 6	Schnitt: 149,17	HI: 169	Spiele:	146	141	157	153	169	129		

#### Jena Stadteinzel Senioren B 2012/13

#### Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name	Schnitt	Pins 9	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club
1	Mewes, Frank	175,50	2.106	12	216	THÜ Roma Bowlers e.V.
	Vorrunde	177,67	1.066	6	216	Spiele: 179 173 216 173 162 163
	Finale	173,33	1.040	6	190	Spiele: 142 172 190 166 187 183
2	Zahn, Hartmut	174,67	2.096	12	203	THÜ 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
	Vorrunde	174,50	1.047	6	197	Spiele: 197 183 190 148 159 170
	Finale	174,83	1.049	6	203	Spiele: 177 203 175 172 147 175
3	Schonert, Klaus-Dieter	169,75	2.037	12	199	THÜ 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
	Vorrunde	165,33	992	6	186	Spiele: 164 168 186 172 151 151
	Finale	174,17	1.045	6	199	Spiele: 179 160 199 162 156 189
4	Themel, Dieter	160,83	1.930	12	201	THÜ 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
	Vorrunde	150,33	902	6	180	Spiele: 180 169 159 124 130 140
	Finale	171,33	1.028	6	201	Spiele: 201 172 160 144 194 157
5	Schau, Rainer	160,00	1.920	12	205	THÜ 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
	Vorrunde	149,17	895	6	169	Spiele: 146 141 157 153 169 129
	Finale	170,83	1.025	6	205	Spiele: 141 170 179 205 201 129